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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
T.+355-4-2281660  E. logistic@cec.org.al, W.www.cec.org.al

DREJTORIA E SHËRBIMEVE & LOGJISTIKËS ZGJEDHORE
LIDHJA 2
	
Procesverbal

Për:
Seleksionimin e dokumentacionit të gjetur brenda kutive të materialeve zgjedhore dhe kutive të votimit të KZAZ-së




Baza Ligjore:

Neni 178/6 i ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar. 

Pas hapjes së kutive të materialeve zgjedhore dhe kutive të votimit të KZAZ-së nr.____, u gjet dhe u përzgjodh dokumentacioni si më poshtë :

	
QARKU:

________

	

ZAZ:  


	
NUMRI I QENDRAVE TË VOTIMIT:

________




Dokumentacion :

	

Nr. i QV-së
	
Lista e
Zgjedhësve

	
Regjistri i posaçëm 
	
Libri i protokollit KQV-së
	
Procesverbal :
PV-KQV-07
	
Procesverbal :
PV-KQV-08
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Punonjësi  :

Emër /Mbiemër:   __________________

Firma:  _________



	
Për Drejtorinë e Shërbimeve dhe Logjistikës Zgjedhore :

___________________
(Emër,Mbiemër,Firmë)
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